СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
   27  июня 2016 года                г. Минеральные Воды
 №257
Об определении периодического печатного издания для официального опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Минераловодского городского округа Ставропольского края
В целях реализации конституционного права граждан на получение информации, обеспечения открытости, доступности и достоверности информации о деятельности органов местного самоуправления Минераловодского городского округа, возможности ознакомления с муниципальными нормативными правовыми актами, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 44 Устава Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Определить в качестве периодического печатного издания для официального опубликования нормативных правовых актов органов местного самоуправления Минераловодского городского округа Ставропольского края периодическое печатное издание - газету «Минеральные Воды».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению (А.В. Дорофеев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды».
Глава Минераловодского

городского округа

Ставропольского края

                     С.Ю.Перцев